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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

О Д Л У К А 

за донесување на Буџетот на Општина Берово за 2020 година  

 

Се објавува  О Д Л У К А Т А  за донесување на Буџетот на Општина Берово за 2020 година 

Бр.09-4691/1 што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 

30.12.2019 година. 

 

Бр.08-4693/1                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

30.12.2019 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ 

бр.5/2002),член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа ( 

Сл.весник на РМ бр.61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 192/2015, 209/2018 и Службен 

весник на РСМ бр.244/2019) и член 19 став 2 точка 4 од Статутот на Општина Берово 

(Сл.гласник на Општина Берово бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Советот на Општина 

Берово на 29 –тата седница одржана на 30.12.2019 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за донесување на Буџетот на Општина Берово за 2020 година 

 

Член 1 

 Се донесува Буџетот на Општина Берово за 2020 година. 

 

 Составен дел на оваа Одлука е Буџетот на Општина Берово за 2020 година Бр.09-4691/2 

од 30.12.2019 година.     

 

Член 2 

Со влегување во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката за донесување на 

Буџет на Општина Берово со бр.09-4640/1 од 26.12.2019 година. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Берово“, а ќе се применува од 01.01.2020 година. 

 

 

Бр.09-4691/1                    Совет на Општина Берово 

  30 .12.2019 година                                     Претседател 

Берово                    Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа(Сл.весник на РМ 

бр.5/2002) и член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 192/2015, 209/2018 и 

Сл.весник на Р.С.М бр.244/2019),Советот на општина Берово на 29-та седница одржана на  30 

.12.2019 година донесе: 

 

 

Б У Џ Е Т 

на Општина БЕРОВО за 2020 година 

 

1. Општ дел 

 

Член 1 

 

 Буџетот на Општината  БЕРОВО  за 2020 година се состои од : 

 

                                                                 БУЏЕТ                  

 

I.ВКУПНИ ПРИХОДИ                                                     271,614,527   

        Даночни приходи                                                                   28,799,939             

        Неданочни приходи                        21,557,000 

        Капитални приходи                             7,115,000 

        Приходи од дотации                                                             151,075,036 

        Трансфери                                         45,238,299 

        Приходи од донации                        17,829,253 

 

II.ВКУПНИ РАСХОДИ                                                              276,791,000       

 

Од утврдени намени                         276,341,000 

Резерви                                                                                             450,000 

 

III.ДЕФИЦИТ                                                                               - 5,176,473 

 

IV.ФИНАНСИРАЊЕ                                                               5,176,473                    

 

Прилив                                                                                              7,514,473        

Домашни приливи                                                      

Приливи од странски заеми                               

Депозити                                                                                       7,514,473                                                                          

Одлив                                                                                                                
Отплата на главница                                                                    2,338,000                     

 

Член 2 

Планираните и остварените приходи и приливи по извори и видови и расходите и 

одливите по основни намени се искажуваат во Билансите на приходите и расходите на 

Буџетот на општината и тоа: 
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Член 3 
 

Приходите во износ од 279.129.000,00 денари се искажани по основните намени во Билансот на приходи и расходи на Буџетот на 
општината за 2020 година и се распределени по поблиски намени во посебниот дел: 
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Член 4 

 
Буџетот на општината за 2020 година влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на Општина Берово“, а ќе се 

применува од 1 јануари 2020 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр.09 – 4691/2    Претседател на Совет 
30.12.2019 год.          Јован Матеничарски с.р. 
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ИЗДАВА: 

ОПШТИНА БЕРОВО 


